
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2023 № 86        
 

Об  утверждении состава Комиссии по вопросам участия граждан в комплексе 
процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств  

по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» государственной 
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным 

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» 
при Администрации городского округа Стрежевой 

 
 

На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой  
от  30.01.2023 № 85 «О создании Комиссии и утверждении Положения о комиссии 
по вопросам участия граждан в комплексе процессных мероприятий «Выполнение 
государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий 
граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации» при Администрации городского округа Стрежевой» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав Комиссии по вопросам участия граждан в комплексе 

процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по 
обеспечению жильем отдельных категорий граждан» государственной программы 
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации» при Администрации 
городского округа Стрежевой согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

- от 11.09.2019 № 683 «Об утверждении состава Комиссии по вопросам 
участия граждан в ведомственной целевой программе «Оказание государственной 
поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных 
услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации» при Администрации городского округа Стрежевой»; 

- от 27.01.2022 № 55 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 11.09.2019 № 683». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 30.01.2023 № 86 

 
 
           СОСТАВ 

Комиссии по вопросам участия граждан в комплексе процессных 
мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению 

жильем отдельных категорий граждан» государственной программы 
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан Российской Федерации» при 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
Салмин   
Владимир Вениаминович 
 

 
- 
 

 
заместитель Мэра городского округа по социальной 
политике, председатель комиссии 

Королева  
Мария Васильевна  

 
- 
 

 
начальник отдела жилищной политики 
Администрации городского округа Стрежевой, 
заместитель председателя комиссии 

Шумкова  
Ольга Николаевна 
 

 
- 

 
консультант по вопросам переселения из районов 
Крайнего Севера и приравненных к ним местностей 
отдела жилищной политики Администрации 
городского округа Стрежевой, секретарь комиссии 

Малевич  
Роман Михайлович 
 

 
- 
 

 
начальник Правового управления Администрации 
городского округа Стрежевой 

  
- 

 
депутат Думы городского округа Стрежевой 
(по согласованию) 

 


